РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 марта 2аZ2г. J\9 474

г. Архаrrгельск

В соответствии с частью 12 отатьи 92 Федераrьного закона
от 29 декабря 202I года JE 273-ФЗ (Об образовании 'в РоссиЙскоЙ
Федерацип>:

1. Изменить срок действия свидетельств о государgгвенноЙ
акцредитации на <<бессрочно>>, без выдачи нового : свидетельстВа
о государственной аккредитации оэганизациям, имеющим госуДарсТВеННУЮ
аккредитацию по состоянию на 1 марта 2а22 года.

2. Отделу лицензирования2 аккредитации и подтверждения Док)rМеНТОВ

управления развития сиGтемы образования министерства образования

Архангельской области внести в информациоЕную систему ИС АКНЩ
сведения об изменении сроsа действия свидетелъств о государстdенной

з. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр О.В. Русинов